
Open de Mirecourt 18 mai 2025

Mini Poussin : -20 KG kg Feminine (2 Par.)

1 - 11635261X WITZ ANJA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

2 - 11592021X POINSOT ROMY KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Mini Poussin : -20 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 11635262Y WITZ SETH KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

2 - CARBONARE AUGUSTIN

Mini Poussin : -30 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 11573237F CHOUCHANE ADEM KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11679262A ALLARD MORET MALONN KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Poussin : -20 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 11502798R STEIN LANA KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11721349W MARTIN LIANA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11680541Q CARBONARE YAEL KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Poussin : -25 KG kg Feminine (6 Par.)

1 - 11559034S LOUVIOT CHLOE KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11703645D CAZAUBON CLEA KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11680528B ROUSSEL FREITAG THEA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11593083C RUGIES ANAIS KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

5 - 11571735X GLAUDY VICTORIA KARATE CLUB VITTEL 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES
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Poussin : -30 KG kg Feminine (5 Par.)

1 - 11485732R WURTZ ELEONORE KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11387301B KESSAISSIA INES KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

3 - 11562627X KELES CELYA KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11696015K TOTET INAYA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

5 - 11680484D ERIK ELFIDA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Poussin : -20 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - 11340860W BENHALIMA ZAKARIA KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11493460R VERDU LOGAN KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11680544T MARTINET EMERIC KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11570737N CHENIN LOGAN KARATE CLUB TRONVILLE DAMMARIE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE

Poussin : -25 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11350631S KELES AYAN KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11459156E DUBOIS NOE KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11688322X PARISET MILO KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Poussin : -30 KG kg Masculin (9 Par.)

1 - 11574777E MILLOT MARIUS KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11539830T EGILMEZ TOPRAK KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11663103L OILI DHALKIFL NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11607627L UNLUCAY MILAN MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

5 - 11683407F UGUR RAMAZAN-EFE KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

5 - 11341733V GUENOT FABRIZIO ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES
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Pupille : -30 KG kg Feminine (11 Par.)

1 - 11607629N UNLUCAY NELIA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11184200P KESSAISSIA LALYA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

3 - 11394259P BONTEMPS MARYLOU KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11616296J EL MOATAMID HALIMA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

5 - 11692671A KHADRAOUI MELINA KARATE CLUB DE PHALSBOURG 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

5 - 11718932U SERTLING LAURENA KARATE CLUB DE PHALSBOURG 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

7 - SID ALI CELINE

Pupille : -30 KG kg Masculin (8 Par.)

1 - 11409664J VERDU YANIS KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

2 - 11476323P MEZIANE ILYAN KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11549162M BENNABET CHAHINE MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11670523B HOUOT LEANDRE ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

5 - 11355919Q GUENNICHE MOHAMED MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

5 - 11549161L BENNABET ARONE MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

Pupille : -35 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - 11370765C JABIR SOULEYMAN MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11416090T SIMON CORENTIN HERIMENIL KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11681446Y MENIERE KYLAN ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11683403B KABAK MIKAIL KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE
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Pupille : -40 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11386419S LALZACE LOAN HERIMENIL KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11657670F BENMOUNAH NOHAM SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11424743Y GLAUDY NICOLAS KARATE CLUB VITTEL 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Pupille : -45 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - 11431632M OILI SHAMWIL NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11496856H CHENIN DAYMON KARATE CLUB TRONVILLE DAMMARIE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE

3 - 11463407A DORNINGER MAXENCE HERIMENIL KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11470157M COUVRET ADAM SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Benjamin : -30 KG kg Feminine (4 Par.)

1 - 11260850E CHERFAOUI NAWEL KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11594012M HADDOU NIHAD MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11628421N WEBER EMMA HERIMENIL KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11340864B BENHALIMA ASSIA KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Benjamin : -35 KG kg Feminine (2 Par.)

1 - 11250311Y RUGIES LOUNA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11482804J BALTA MELINDA KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

Benjamin : -40 KG kg Feminine (2 Par.)

1 - 11416061M AURIEMMA ANNA HERIMENIL KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11433238H HISLER JADE KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE
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Benjamin : -45 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 11147495S FETTOUS TAOUIA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11614235T AKEBLI INAYA KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11411246D DEBIANE MAHINESS KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

Benjamin : +50 KG kg Feminine (4 Par.)

1 - 11288791A OUBAAZIZ DIANA KARATE DO CLUB PONT A MOUSSON 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11201889R ALLARD MORET LINDA KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11411198B KRUAUS EMY KARATE CLUB SAINT-AVOLD 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

3 - 11280259B GHEZAL EDEN KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

Benjamin : -30 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11482888A HAJJI MOHAMED KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

2 - 11450852D OUGER JESSY KARATE CLUB VITTEL 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11482868D THOMAS RAPHAEL KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

Benjamin : -35 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11582860Q DUPONT MATTEO KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11252330T KELES ILAN KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11163161V CHATY PAUL KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Benjamin : -40 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11184190D KESSAISSIA ILYES KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11310394G TOMCZAK TIMEO KARATÉ CLUB PLAINFAING 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11483757U VALOT STANISLAS ASSO  HAUTE SAONOISE SHITO RYU VESOUL KARATE DO 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE
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Minime : -50 KG kg Feminine (6 Par.)

1 - 11310067B UNLUCAY REYHAN MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11257595R MASSON LILY-JEANNE KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11401227N LOUVIOT LISA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - SID ALI ALICIA

5 - 11550295T HANCHI DOHA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

5 - 11400838Q LOUIS CLARA FIGHTING SPIRIT KARATE TOUL 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Minime : -40 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - GUILLEMIN ENZO

2 - 11184206V HECTOR LUCAS KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

3 - 11592014Q GEROME LEANDRE KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 11681445X MENIERE LOGAN ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Minime : -45 KG kg Masculin (1 Par.)

1 - 11681445X MENIERE LOGAN ES THAON KARATE SHUKOKAI 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Minime : -50 KG kg Masculin (7 Par.)

1 - 11250308V RUGIES LUKA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11077275R MEZENER AMINE MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11027803S LAMANE ADEL KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11448644D MKRTCHYAN GEVORG ASSOCIATION ARTS MARTIAUX & SPORTS DE COMBATS SA057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

5 - 11665244N AMARANTHE MERIEUX YANISS KARATE CLUB DE GERARDMER 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

5 - 11415511P KONE SOULEYMANE KARATE CLUB DE LUDRES 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE
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Minime : -60 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - 11063509D OILI ILYASSIN NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11063510E OUMARIARIBOU LIAM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11468902X CHOUCHANE AKRAM KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11039022M VIVENOT LOUIS KARATE CLUB TRONVILLE DAMMARIE 055 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEUSE

Minime : +65 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 11034477W ALIBASIC EMIR KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 11710849J KABAK CEBRAIL-KAAN KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Junior : -48 KG kg Feminine (1 Par.)

1 - 10917031N BUCHMULLER NATACHA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Junior : -59 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 11359695U FIRIK CEYLIN KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 10919463G BODEIN MELINNA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11243879H MEZENER AYA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

Junior : -76 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11235712F GUENNICHE ADAM MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 10834153D OILI FAHIM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11399608D GRANET MARTIAL KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES
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Junior : +76 KG kg Masculin (3 Par.)

1 - 11158780J BOUAYA LOKMAN YOUNESS MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11158779H BOUAYA ZAKARIA MOHAMED MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11474319L RANAIVOARISON BRYAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

Senior : -50 KG kg Feminine (2 Par.)

1 - 10604614E SCHMITT ALEXIA KARATE CLUB SAINT-AVOLD 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 10917031N BUCHMULLER NATACHA KARATE CLUB DE NEUVES MAISONS 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Senior : -68 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 11061504Y FETTOUS MELAAZ MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 10598787W EL BOUANANI SOFIA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - SID ALI SOUHILA

Senior : -60 KG kg Masculin (1 Par.)

1 - 10235873Y MENZRI SAMY SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Senior : -67 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 10408513B MENZRI YANIS SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 09248124J MERCIER JEAN FRANCOIS KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

Senior : -75 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 11399608D GRANET MARTIAL KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

2 - 11720010R VOISIN DENIS KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES
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Senior : -84 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - 01403300B WURTZ LAURENT KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

2 - 09329037H DUBUS REMI KARATÉ CLUB PLAINFAING 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 00968010K HUMBERT GAETAN SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - SID ALI SI ABDENNOUR

Senior : +84 KG kg Masculin (6 Par.)

1 - 09548243A GRANDJEAN MAXIMILIEN CHANTEHEUX KARATE DO 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 11468903Y CHOUCHANE BOUBAKEUR KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 10383705L YABRIR ANDRE KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - FAIROT DAMIEN

5 - 11177995U PAINTRE JEAN PHILIPPE KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

Cadet : -52 KG kg Masculin (5 Par.)

1 - 11027803S LAMANE ADEL KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 10920232S EL BOUROUMI SAYF-ADDIN KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11250308V RUGIES LUKA KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

3 - 11077275R MEZENER AMINE MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

5 - 10807843F MORET ALANN KARATE CLUB DE SAINT MAX 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Cadet : -57 KG kg Masculin (5 Par.)

1 - 11063510E OUMARIARIBOU LIAM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11235712F GUENNICHE ADAM MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11063509D OILI ILYASSIN NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11468902X CHOUCHANE AKRAM KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE
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Cadet : +70 KG kg Masculin (7 Par.)

1 - 10834153D OILI FAHIM NIPPON WADO KAI MUTZIG 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11158780J BOUAYA LOKMAN YOUNESS MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11158779H BOUAYA ZAKARIA MOHAMED MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11710849J KABAK CEBRAIL-KAAN KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

5 - 11034477W ALIBASIC EMIR KARATE DO SARRALBE 057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE

5 - 11474319L RANAIVOARISON BRYAN SOC ATHL KOENIGSHOFFEN SK SH 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

Cadet : -54 KG kg Feminine (4 Par.)

1 - 11310067B UNLUCAY REYHAN MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

2 - 11720008P MOYEN ANAIS KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 10985260A MOUFFOK SARA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11550295T HANCHI DOHA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

Cadet : -61 KG kg Feminine (5 Par.)

1 - 11359695U FIRIK CEYLIN KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

2 - 10919463G BODEIN MELINNA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - 11243879H MEZENER AYA MIXSAGE SECTION KARATE 067 COMITE DEPARTEMENTAL DU BAS RHIN

3 - SID ALI ALICIA

5 - GAILLOT CECILIA

Junior : -66 KG kg Feminine (3 Par.)

1 - 10787714B CARPENTIER LOU KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

2 - 10787715C CARPENTIER LEILA KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - GAILLOT CECILIA
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Vétéran 1 : -67 KG kg Masculin (2 Par.)

1 - 09248124J MERCIER JEAN FRANCOIS KARATE CLUB DE LURE 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

2 - 11590558H VALOT CHRISTOPHER AM DE NOIDANS LES VESOUL 070 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA HAUTE SAONE

Vétéran 1 : +84 KG kg Masculin (4 Par.)

1 - SID ALI SI ABDENNOUR

2 - 10383705L YABRIR ANDRE KARATE CLUB DE MIRECOURT 088 COMITE DEPARTEMENTAL DES VOSGES

3 - 00968010K HUMBERT GAETAN SHOTOKAN KARATE D ESSEY LES NANCY 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

3 - 11468903Y CHOUCHANE BOUBAKEUR KARATE CLUB DIEULOUARD 054 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MEURTHE ET MOSELLE

Vétéran 1 : -68 KG kg Feminine (2 Par.)

1 - SID ALI SOUHILA

2 - 09005368T CHAUSSE ADELINE ASSOCIATION ARTS MARTIAUX & SPORTS DE COMBATS SA057 COMITE DEPARTEMENTAL DE LA MOSELLE
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